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Commission of Ontario 
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90 Sheppard Avenue East 
Suite 200 
Toronto (Ontario) M2N 0A4 

90, avenue Sheppard Est 
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Toronto (Ontario)  M2N 0A4 

Tel./Tél. : 416 326-8700 or/ou 1 800 522-2876 toll free in Ontario/sans frais en Ontario 

Rapport des juges en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome      

Hiawatha Horse Park  

Date     11 juin 2022 Heure de départ 18 h 30 

Conditions 
météorologiques   

Dégagé 

(Temp. : 22 oC) 

Vent: 23 km/h Nord 

État de la piste Rapide (Variante 0 s) 

Nombre de 
courses 

10 Courses de 
qualification  

2  Nombre total 
d’inscriptions  

77 

Total des paris 
mutuels 

$  37,521 

Contact 
vétérinair
e     

  Réunion 
de 
paddock 

  Réunion  
d’entretien des pistes 

  Visite de 
l’enquêteur 

  Rapport du juge en 
chef sortant 

  

 

Juge en chef Juge associé Juge associé 

Fred Brethour Tyler Fines  

Rapport sur les courses de la journée :  

(Accidents, réclamations, amendes et/ou suspensions, objections et/ou disqualifications, remboursements et tout autre incident pertinent)… 

 

Bureau : 

“Imjustalittlegirl” (Course 4) avait été programmé pour recevoir du Lasix et avait été 

inscrit dans le programme le 31 juillet 2021. Le cheval n’a pas reçu du Lasix et a été 

retiré pour ce soir. Aucune documentation n’a été fournie pour retirer le cheval du 

Programme LHPIE. 

Nous avons contacté plusieurs participants au sujet des sanctions pécuniaires non 

payées. 

 

Courses : 

Course  1 – Examen du bris d’allure survenu après le départ au #4, “Mass Pike 

Party”, arrivé en 4e position. Aucune infraction aux règles sur les bris d’allure n’a été 

commise. 
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Le #1, “Chasenjaedyn” (2:06:2), et le #5, “May Duford” (2:07), se qualifient pour les 

temps. 

Course  2 – Le conducteur, Garrett Rooney, s’est vu ajouter un avertissement officiel 

sur sa licence pour avoir fait une action de poignet au-delà de ce qui est acceptable. 

Course  3 – Rien à signaler.     

Course  4 – Examen du bris d’allure survenu après le départ au #3, “Ajcasanova”, 

arrivé en 4e position. Aucune infraction aux règles sur les bris d’allure n’a été 

commise. 

Course  5 – Rien à signaler.  

Course  6 – Le #3, “Ken Kan Win”, a terminé la course avec de l’équipement brisé 

(baguette de tête). 

Course  7 – Le conducteur, Ryan Desroche, a été averti au sujet de sa stimulation 

lorsque son cheval n’était plus en lice pour une position significative.  

Course  8 – Un test d’haleine par bandelette a été utilisé. Rien à signaler. 

Course  9 – Un test d’haleine par bandelette a été utilisé. Le #1, “Carmens Fluke” a 

été inscrit sur la liste des juges pour les tests de Coggins. 

Course 10 – Rien à signaler.  

 

Réclamations : Aucune. 

 

 

 

  

 


